
Шесто одделение
1 Матеј Златков VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 150
2 Георгина Петреска VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 145
3 Јана Николовска VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 141,25
4 Драгана Петровиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 138,75
5 Константин Ложанкоски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 137,5
6 Екатерина Бочвароска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 137,5
7 Христо Димитриевски VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 136,25
8 Владимир Грујовски VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 135
9 Марија Алексоска VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 135
10 ВЕЛИН КИТАНОВСКИ VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Илчо Велковски 135
11 Марко Валјановски VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 133,75
12 Деспина Стојмировска VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 133,75
13 Бојана Андреевска VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 133,75
14 Мартина Трпчевска VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 133,75
15 Сара Коваческа VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Александар Ангелевски 132,5
16 Јана Петреска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Александар Ангелевски 132,5
17 Леонтина Димитровска VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 130
18 Виктор Стефаноски VI ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. ЛакочеЕлизабета Великоска 130
19 Јована Петрова VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 128,75
20 Моника Цветановска VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 128,75
21 Елена Јорданова VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 128,75
22 Раде Перовановиќ VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 128,75
23 Андреј Бојчевски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 128,75
24 Лука Арсовски VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 127,5
25 Виктор Спасовски VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 127,5
26 Љубиша Ефремов VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 127,5
27 Вања Милевски VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 127,5
28 Стефани Цветановска VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 127,5
29 Надица Цветкова VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 127,5
30 Марко Љушиќ VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 127,5
31 Гоце Чакар VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 126,25
32 Стефан Петкоски VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 126,25



33 Бојан Димовски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 126,25
34 Ивана Настовска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 126,25
35 Александар Божиновски VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 126,25
36 Фросина Карамитрова VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 125
37 Софија Полинцева VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 125
38 Кристина Китрозоска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 124,75
39 Драгана Трифунова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 122,5
40 Тамара Митрева VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 122,5
41 Матеј Дабески VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 122,5
42 Елена Бојаџиева VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 122,5
43 Леон Стојановски VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 122,5
44 Лука Трендафиловиќ VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 122,5
45 Борјан Момировски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Александар Ангелевски 122,5
46 Бојана Спасовска VI ОУ „Стојан Бурчевски‐ Буридан“Велес ИванковциАндријана Кариланова 121,25
47 Кире Јорданов VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 121,25
48 Јордан Лубески VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 121,25
49 Емилија Димоска VI ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. ЛакочеЕлизабета Великоска 121,25
50 Анастасија Љуљкова Viб ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 121,25
51 Ангела Георгиевска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 121,25
52 Дамјан Максимов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 121,25
53 Стефан Јованоски VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 120,5
54 Филип Зафировски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 120
55 Марко Таневски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 120
56 Ивана Настoвска VI ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. ЛакочеЕлизабета Великоска 118,75
57 Блаже Суклевски VIа ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 118,5
58 Валентин Трајковиќ VI ОУ „Стојан Бурчевски‐ Буридан“Велес ИванковциАндријана Кариланова 117,5
59 Леонид Лаброски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Александар Ангелевски 117,5
60 Ева Ѓорѓиева VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 116,25
61 Мартина Шахинова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 116,25
62 Ели Илиева VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 116,25
63 Марко Поповски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 116,25
64 Петар Радически VI ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 116,25
65 Михаела Здравевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 116,25



66 Дарио Димитровски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 116,25
67 Благоја Левков VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 116,25
68 Михаела Божиновска VIб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 116,25
69 Стефанија Милевска VIб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 116,25
70 Јосиф Тренчовски VI ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела ВодСофијка Николовска 116
71 Моника Тодоровска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 115
72 Михаил Ѓорговски VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 114,25
73 Ангела Шопковска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Александра Кизова 113,75
74 Евгенија Пулеска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 113,75
75 Бисера Гоцевска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 113,75
76 Зејнепа Бислимовска VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 112,5
77 Александар Миткоски VI  ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој  Анастасов 112,5
78 Теодор Тодоров VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 112,5
79 Мартина Трпчевска VIб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 112,5
80 Наум Матески VI ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. ЛакочеЕлизабета Великоска 112,5
81 Марија Христова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 111,25
82 Христина Христова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хера Серафимова 111,25
83 Димитар Трајков VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 111,25
84 Марија Соколова VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 111
85 Димитар Јанев VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 110
86 Ангела Новачева VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Марковска 110
87 Анастасија Бошковска VIб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 110
88 Анастасија Крстеска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 110
89 Габриела Модева VIа ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 110
90 Ивана Пенкова VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 109,75
91 Елена Бинова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 109,25
92 Стефанија Марковска VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 108,75
93 Борис Фенев VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 108,75
94 Мартина Најдовска  VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Марковска 108,75
95 Лео Анчевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 108,75
96 Блаже Анчевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 108,75
97 Марија Спирова VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 108,75
98 Драгана Усовиќ VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 108,75



99 Леонид Николоски VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 108,75
100 Рикардо Бундалески VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 108,5
101 Дафина Веселиноска VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 108,25
102 Филип Гаврилоски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 107,5
103 Даниел Ташков VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 107,5
104 Евгенија Стојановска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 107,5
105 Иво Христовски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 107,25
106 Филип Николов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 107,25
107 Зорица Богоева VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 106,25
108 Анастасија Диневска VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 106,25
109 Андријана Коцевска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Марковска 106,25
110 Фатма Чоловиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 106,25
111 Нурајка  Јусуфовска VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 106,25
112 Теодора Атанасовска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 106,25
113 Сара Костовска VIа ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 106,25
114 Кирил Стефановски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 105,5
115 Леон Дамјанов VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 105
116 Мина Блажев VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 105
117 Ања Бајо VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 105
118 Игор Митев VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 105
119 Ема Ѓероска VI ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 105
120 Ивана Пројческа VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 105
121 Тамара Јосифовска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 105
122 Христијан Јовевски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 105
123 Анастасија Митевска VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 104,75
124 Христијан Митревски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 104,75
125 Боби Јованоски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 104,75
126 Лазар Стојановски VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 103,75
127 Андреј Дамјановски VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 103,75
128 Ангела Јанковска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 103,75
129 Андреј Шаркоски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 103,75
130 Ивона Богдановска  VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Марковска 103,75
131 Ангела Мирческа VIа ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 103,75



132 Мартин Пауноски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 103,75
133 Јован Велјаноски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 103,75
134 Спасе Никовски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 103,75
135 Теа Петковска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 103,75
136 Василија Јовчески VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 103,75
137 Тамара Николоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 103,75
138 Јована Гиноска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 103,75
139 Елеонора Димоска VI ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. ЛакочеЕлизабета Великоска 103,75
140 Викторија Змејкоска VIа ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 103,75
141 Ана Ѓурчинова VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 102,5
142 Ангела Домазетова VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 102,5
143 Сара Миланова VI ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела ВодСофијка Николовска 102,5
144 Адифетка Абдула VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 102,5
145 Драгана Тодорова VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 102,25
146 Симон Темков VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 101,25
147 Андреа Крстевска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 101,25
148 Матеј Китановски VI ОУ „Стојан Бурчевски‐ Буридан“Велес ИванковциАндријана Кариланова 101,25
149 Ален Мамути VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 101,25
150 Елза Аџија VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 101,25
151 Јана Трпчевска VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 101,25
152 Емин Реџовиќ VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 101,25
153 Един Бихорац VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 101,25
154 Јана Даутовска VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 101,25
155 Матеа Николоска VIб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 101,25
156 Михаела Василеска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 101,25
157 Сташа Петровиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Александра Кизова 101
158 Андреј Стоилков VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 100,5
159 Коста Каракашев VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Аница Панова 100
160 Мајда Демировиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 100
161 Јасмин Мустафовски VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 100
162 Илија Пачовски VIа ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 100
163 Филип Вељаноски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 100
164 Глигор Глигоров VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 98,75



165 Виолета Џорлева VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 98,75
166 Бојана Конева VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 98,75
167 Христијан Каранфиловски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Бранка Лазаревска 98,75
168 Ева Стојанова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 98,75
169 Ивона Ефтимовска VI ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 98,75
170 Тино Богатиноски VI ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 98,75
171 Јан Стојкоски VI ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 98,75
172 Ристе Валчанов VI ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 98,75
173 Зоран Ристовски VIа ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 98,75
174 Симона Дабевска VIа ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 98,75
175 Петар Мишов VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Александар Ангелевски 98,75
176 Павлинка Давчева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 97,5
177 Мирјана Митрeва VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 97,5
178 Марко Јосифовски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 97,5
179 Марио Шеќеровски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 97,5
180 Јана Беличевска VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 97,5
181 Давид Секуловски VI ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Петрана Николовска 97,5
182 Јована Сачмароска VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 97,5
183 Александра Стојановска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 97,5
184 Бојан Крстевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 97,5
185 Јована Миовска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 97,5
186 Константин Митевски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 97,25
187 Тамара Стаматоска VI ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 96,25
188 Гоце Евтимов VI ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 96,25
189 Ѓорги   Пејковски VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 96,25
190 Емилија Андоновска VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 96,25
191 Анѓела Деленикова VI ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела ВодСофијка Николовска 96,25
192 Сандра Ѓуроска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 96,25
193 Андреа Ацевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 96,25
194 Сара Богданоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 96,25
195 Филип Ѓоргиевски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 96,25
196 Ристе Спироски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 96,25
197 Милена Иваноска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 96,25



198 Елеонора Новичиќ VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 96,25
199 Милена Косаркоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 96,25
200 Сара Синадиновска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Александра Кизова 96
201 Леонид Џајкоски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Невенка Кузеска 95,5
202 Amine Amedi VI ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочаDrita Abdiu 95
203 Димитар Витанов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Аница Панова 95
204 Благој Карамучев VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 95
205 Ива Јоргушевска VI ОУ „Лирија“ Тетово Ване Новачковски 95
206 Дамир Ќоровиќ VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 95
207 Александра Манчевска VI ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 95
208 Сара Коркоска VI  ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој  Анастасов 95
209 Деспина  Стојановска VI  ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој  Анастасов 95
210 Давит Ѓорѓиевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 95
211 Теодора Ковилоска VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 94
212 Томас Златков VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мариана Илиева 93,75
213 Софија Тасевска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 93,75
214 Моника Николова VI ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 93,75
215 Никола Тодоров VI ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 93,75
216 Мартин Стерјовски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 93,75
217 Ања Станковиќ VI ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела ВодСофијка Николовска 93,75
218 Христина Петковска VI ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 93,75
219 Леона Симеонова VI ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 93,75
220 Ирис Рамковска VI ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 93,75
221 Марко Тренчески VI ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 93,75
222 Мартин Каранаков VI ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 93,75
223 Екатерина Спироска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Невенка Кузеска 93,75
224 Христијан Ѓорулоски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Невенка Кузеска 93,75
225 Александра Маринкова VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 93,5
226 Елеонора Маркоска VI OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 92,5
227 Моника Димовска VI ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 92,5
228 Христина Петровска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 92,5
229 Ана Марковска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 92,5
230 Анастасија Видановска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 92,5



231 Стефан Бојаџиев VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 92,5
232 Теодора Кулевска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 92,5
233 Елена Гичевска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 92,5
234 Ана Марија Клинчарска VI ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 92,5
235 Матeј Стојановски VI ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 92,5
236 Немања   Додиќ VI  ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој  Анастасов 92,5
237 Даниел Мисиркоски VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 92,5
238 Димитри Стојановски VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 92,5
239 Јордана Бончева VIб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 92,5
240 Клаудија Лотеска VIа ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 92,5
241 Тиана Цивкароска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 91,75
242 Божидар Илиески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 91,5
243 Димитар Џорлев VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 91,25
244 Ангела Илиева VI ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела ВодСофијка Николовска 91,25
245 Елена Савеска VI ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 91,25
246 Христијан Николовски VI  ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој  Анастасов 91,25
247 Александар Јованчов VIа ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 91,25
248 Тијана Стојоска VIа ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 91,25
249 Наум Петроски VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 91,25
250 Ангелина Огненова VIа ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 91,25
251 Јован Пендаровски VI ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 90,75
252 Виктор Никодинов VI ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 90
253 Марија Ѓореска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 90
254 Јасна Илиева VI ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Владимир Цветковски 89,25
255 Aratn Rexhepi VI ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочаDrita Abdiu 88,75
256 Ангела Трајчевска VI ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочаБети Гошевска 88,75
257 Александар Ѓеоргиев VI‐2 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 88,75
258 Кристина Каранфиловска VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Бранка Лазаревска 88,75
259 Матеа Пејчиноска VI‐1 ОУ „Александар Македонски“ Скопје Лидија Дувчевска 88,75
260 Велимир Стојаноски VIб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 88,75
261 Дамјан Гацов VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Александра Кизова 88,5
262 Никола Шипинкаровски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 88,25
263 Илија Митревски VI ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 88,25



264 Ангела Ристовска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 88
265 Марко Георгио Делисо VIА ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Билјана Бајмакоска 87,75
266 Мартина Стоикова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мариана Илиева 87,5
267 Евгенија Милевска VI‐4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Сузана Анастасова 87,5
268 Јана Глигоровска VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 87,5
269 Марко Доневски VI ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Јулија Митреска 87,5
270 Мартина Ефремовска VI ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 87,5
271 Викторија Мајсторска VI ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 87,5
272 Димитар Трпоски VI ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 87,5
273 Иван Трајков VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 87,5
274 Теа Олевска VI‐2 ОУ „Александар Македонски“ Скопје Лидија Дувчевска 87,5
275 Христијан Симоновски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 87,5
276 Ана Каширска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 87,5
277 Дарко Сточјев VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 87,25
278 Стефан Ѓорѓиевски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Александра Кизова 86,25
279 Јана Срезовска VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 86,25
280 Катерина Размовска VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 86,25
281 Александра Трајковска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 86,25
282 Наталија Насева VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 86,25
283 Ива Крстевска VI ОУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинциМилка Апостоловска 86,25
284 Борјан Трајков VIб ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 86,25
285 Ајла Цамовиќ VIб ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 86,25
286 Славе Ефремов VIб ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 86,25
287 Нестор Несторовски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 86
288 Михаела Димовска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 86
289 Христина Николовска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 86
290 Коста Чучуковски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 86
291 Ана Папалазова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 85,75
292 Теона Донева VI ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново Биљана Ѓорѓиева 85
293 Елена Атанасовска VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 85
294 Теодора Богдановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 85
295 Мерт Караџа VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 85
296 Маја Милошевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 85



297 Викторија Калешовска VI ОУ „Стојан Бурчевски‐ Буридан“Велес Сојаклари Христина Цилакова 85
298 Иван Трајковски VIб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 85
299 Магдалена Мишевска VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 84,5
300 Кристијан Домлески VIг ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 84
301 Анастазија Крстевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 83,75
302 Анастасија Алексова VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 83,75
303 Тијана Тасевска VI ООУ „Лазо Трповски“ СКопје Весна Тодоровиќ 83,75
304 Андреј Трпковски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 83,75
305 Бодан Тодоровски VI‐2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 83,75
306 Елени Чаламани VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 83,75
307 Сања Поп Николова VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 83,75
308 Ивона Николовска VI ОУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинциМилка Апостоловска 83,75
309 Климентина Никола VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 83,75
310 Марија Буџакоска VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 83,75
311 Мрија Петровска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 83,75
312 Викторија Попова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 83,75
313 Анастасија Стоилковска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 82,5
314 Мартин Димитровски VI ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Јулија Митреска 82,5
315 Бојана Боцевска VIа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 82,5
316 Моника Стојковска VIа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 82,5
317 Теодора Сретеновиќ VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 82,5
318 Изабел Илиева VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 82,5
319 Ана Петковска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 82,5
320 Борис Гушевски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Крстевска 82,5
321 Адам Димоски VIа ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 82,5
322 Горазд Пооски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 82,5
323 Благоја Димитровски VI ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 82,5
324 Марија Станкоска VI‐1 ОУ „Александар Македонски“ Скопје Лидија Дувчевска 82,5
325 Аника Ристевска VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 82,5
326 Ана Балеска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 82,5
327 Теодора Богдановска VI ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 82,5
328 Христијан Пачемски VI ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 82,5
329 Јана Јоксимовска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 82



330 Тамара Трајковска VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 81,75
331 Анастасија Георгиевска VI ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела ВодСофијка Николовска 81,5
332 Живко Коцев VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 81,25
333 Ана Крстова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мариана Илиева 81,25
334 Мануел Трајчов VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 81,25
335 Тамара Урдаревиќ VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 81,25
336 Александар  Поповски VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 81,25
337 Викторија Стевановска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван М‐р Лилјана Петковска 81,25
338 Марија Наќевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 81,25
339 Виктор Караџоски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Александар Ангелевски 81,25
340 Леон Палоски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Александар Ангелевски 81,25
341 Дамјан Вељаноски VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 81,25
342 Ема Лазарова VI ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 81
343 Матеј Јовчевски VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 80,75
344 Огнен Пертовиќ VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 80,5
345 Леонтина Карчева VI OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Александра Стојчевска 80
346 Сара Атанасовска VI OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Александра Стојчевска 80
347 Спаско Алекосв VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  80
348 Елеонора Чочороска VIа ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 80
349 Магдалена Попеска VIа ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 80
350 Викторија М.Мурџеска VIа ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 80
351 Филип Иваноски VIб ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 80
352 Рада Чоп VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 80
353 Иван Мутавчиев VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 80
354 Симона Данчева VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 80
355 Малик Шаќировиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 80
356 Михаил Георгиев VI ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 80
357 Габриела Ристевска VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 80
358 Благојче Павлески VI‐2 ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Борче Ацески 80
359 Андреј Петроски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 80
360 Моника Наумовска VI‐1 ОУ „Александар Македонски“ Скопје Лидија Дувчевска 80
361 Андреј Ѓошевски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиноТатјана Стојчевска 80
362 Еда Даутовска VI  ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Беса Абдула 80



363 Стефан Атанасовски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 80
364 Антониј Цонев VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 80
365 Мартин Малијански VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 79,5
366 Ангела  Пршевска VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 79,5
367 Андреј Марковски VI ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 79,5
368 Ева Ристевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 79,5
369 Стефан Стеванов VI ОУ „Стојан Бурчевски‐ Буридан“Велес Сојаклари Христина Цилакова 79,5
370 Теодора Санева VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 78,75
371 Ангела Захариева VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 78,75
372 Ненад Јовановски VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мариана Илиева 78,75
373 Дарко Барбарејски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 78,75
374 Елена Темелкова VI‐2 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 78,75
375 Анастасија Стојчева VI ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново Колешино Петре Димонцалиев 78,75
376 Златко Јовановски VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 78,75
377 Анастасија Максимовска VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 78,75
378 Ребека Манева VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 78,75
379 Марко Ингилизов VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 78,75
380 Трајче Манев VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 78,75
381 Виктор Поповски VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 78,75
382 Габриел Наумоски VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Мирка Размоска 78,75
383 Викторија Костадинова VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 78,75
384 Јована Илиевска VI ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Цветковска 78,75
385 Ана Цветковиќ VIа ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 78,25
386 Јана Мицева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 77,75
387 Bekra Memedi VI ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Salate Bekteshi 77,5
388 Almira Alija VI ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Salate Bekteshi 77,5
389 Коста Барсов VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 77,5
390 Борјан Велјановски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 77,5
391 Марија Христова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 77,5
392 Оливер Куновски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 77,5
393 Стефан Сотировски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 77,5
394 Дамјана Џамбазовска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван М‐р Лилјана Петковска 77,5
395 Стефан Димовски VI ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела ВодСофијка Николовска 77,5



396 Анастасија Црничин VIв ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 77,5
397 Елена Станоевска VIв ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 77,5
398 Ана Златановска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоМарија Лозаноска 77,5
399 Оливер Бутески VI ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Билјана Стефановска 77,5
400 Марија Ванѓеловска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 77,5
401 Вероника Кусакатова VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 77
402 Драгана Тренчева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 76,5
403 Александра Ѓоргиева VI ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново Валентина Зафироска 76,25
404 Боби Василев VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Мирјана Акалиева 76,25
405 Сара Мицевска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 76,25
406 Марија Јовановска Марковск VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 76,25
407 Иван Димитров VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 76,25
408 Мери Ордевска VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ѓеорге Петрополус 76,25
409 Алек Крстев VI‐1 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 76,25
410 Валентин Пуцакоски VI ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњКаролина Најдоска 76,25
411 Адмир Шаботовиќ VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 76,25
412 Мартин Јовчевски VI ОУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинциМилка Апостоловска 76,25
413 Ружица Николиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 76,25
414 Андреј Павловски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 76
415 Елена Карчицка VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 76
416 Ловре Стипановиќ VI‐1 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Сузана Анастасова 75,75
417 Дарко Златков VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мариана Илиева 75
418 Јана Брзанова VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 75
419 Симона  Грујовска VIа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 75
420 Марија Велинова VI‐1 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 75
421 Бојан Новковски VI‐2 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 75
422 Сулејман Сулејманов VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 75
423 Мики Јанков VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ани Андреева 75
424 Ана Рабаџиевска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 75
425 Андреа Оранска VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 75
426 Марија  Цветановска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Јулија Митреска 75
427 Александар Анѓелковиќ VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 75
428 Христина Маврова VIа ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 75



429 Фиона Христоска VIа ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 75
430 Назлија Селимова VI  ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Маре Јаничиќ 75
431 Ванеса Ѓорчевска VI ОУ „Петар Здравковски‐Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 75
432 Викторија Аврамоска VI ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Павлина Гаврилоска‐Палоска 75
433 Анастасија Грданова VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 75
434 Тамара Ѓероска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 75
435 Александар Чучурски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 75
436 Теа Властимирова VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 74,25
437 Филип Стоилков VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 74,25
438 Филип Летников VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 73,75
439 Ѓорѓи Ѓелов VIв ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 73,75
440 Боби Галиќ VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 73,75
441 Никола Анастасијески VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 73,75
442 Марија Ристова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 73,75
443 Кристина Митревска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 73,75
444 Андреј Антев VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 73,75
445 Мила Стаматовска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 73,75
446 Клара Веклак VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 73,75
447 Мила Пеликон VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 73,75
448 Климентина Чаповска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 73,75
449 Сара Поповска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 73,75
450 Ива Затенко VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 73,75
451 Давид Крацовски  VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 73,75
452 Марија Цветановска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 73,75
453 Славчо Трајков VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 73,75
454 Евгенија Ристова VI ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковСања Кузмановска 73,75
455 Марко Папазов VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 73,75
456 Дарко Чачков VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 73,75
457 Теона Гаџоска VI‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Александра Петковска 73,5
458 Теодора Ивчева VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 73,5
459 Памела Кoцева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 73,5
460 Марија Прастова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 73,25
461 Михаела Јанева VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 73



462 Ангела Маркова VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 73
463 Елеонора Лазарева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 72,75
464 Сара Стојилкова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 72,5
465 Јована Николова VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 72,5
466 Сара Заева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 72,5
467 Григор Јаковлевски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 72,5
468 Теодора Велјановска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Ленче Танушевска 72,5
469 Моника Антиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Делева 72,5
470 Мелиха Јусуфовиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 72,5
471 Давид Милошевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 72,5
472 Маја Мишевска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 72,5
473 Никола Јагуриноски VIа ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 72,5
474 Елена Дамеска VIг ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 72,5
475 Теодора Блажевска VI ОУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинциМилка Апостоловска 72,5
476 Амела Мешиќ VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 72,5
477 Петар Калески VI ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Наум Јованоски 72,5
478 Кристина Новоселска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 72,5
479 Михаела Ѓорѓиевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 72,5
480 Марија Мишева  VI ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 72,5
481 Нина Кокаловиќ VI ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 72,25
482 Горазд Филиповски VI‐1 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 72,25
483 Леонора Темелкова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 72,25
484 Теона Качаниклиќ VI‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Александра Петковска 71,75
485 СИМОН ДАВИТКОВ VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Илчо Велковски 71,75
486 Марија Тунеска VIв ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 71,5
487 Славчо Митовски VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево 71,25
488 Марко Кузмановски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 71,25
489 Марија Стојановска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 71,25
490 Матеа Јегени VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 71,25
491 Ева Ангеловска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 71,25
492 Виктор Талевски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Бранка Лазаревска 71,25
493 Андреа Беличанец VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 71,25
494 Искра Кузмановска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 71,25



495 Белмина Муше VI  ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Беса Абдула 71,25
496 Кристијан Младеновски VIа ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 71,25
497 Оливера Божиќ VIв ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 71,25
498 Теодора Ивановска VIв ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 71,25
499 Викторија Поп Димитрова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 71,25
500 Сара Лукиќ VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 71
501 Мартин Георгиев VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 71
502 Кристина Николова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 71
503 Ива Јовановска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 70,75
504 Елена Мицковиќ VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 70,5
505 Борис Гошевски VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 70,25
506 Сандра Ѓорѓиева VI ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново Биљана Ѓорѓиева 70
507 Евгенија Јосева VI ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново Биљана Ѓорѓиева 70
508 Бојана Манова VI ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново Биљана Ѓорѓиева 70
509 Drita Ahmeti VI ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Xhemail Sulejmani 70
510 Климент Каланоски VIа ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 70
511 Ирада Мусли VI ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 70
512 Орхан Багашов VI‐6 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 70
513 Теодора  Карапалевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 70
514 Матеј Јорданоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 70
515 Марко Јошевски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 70
516 Лилјана Бошковска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 70
517 Бисера Николоска VI‐5 ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 70
518 Мила Талевска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван М‐р Лилјана Петковска 70
519 Мартин Ѓоргиоски VIа ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 70
520 Амела Абдији VI  ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Беса Абдула 70
521 Јоана Симоновска VIб ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 70
522 Матеј Крстевски VIб ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 70
523 Бисера Јаневска VIв ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 70
524 Дина Цириковиќ VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 70
525 Христијан Груевски VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 70
526 Милош Симоновски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 70
527 Леонора Стојановска VI ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Цветковска 70



528 Бени Џеладин VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Марија Тасевска 69,75
529 Тоше Арсески VI ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Билјана Стефановска 69,5
530 Ристе Андонов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 69,5
531 Ева Илиевска VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 69,25
532 Марко Инѓиќ VI‐4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Сузана Анастасова 68,75
533 Адриан Алексов VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 68,75
534 Стефанија Смиланска VI‐2 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 68,75
535 Викторија Додевска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 68,75
536 Сумеа Ченгиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Делева 68,75
537 Горазд Крстиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 68,75
538 Калина Чешмеџиска VI‐4 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 68,75
539 Томе Тефов VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 68,75
540 Илија Петров VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 68,75
541 Христијан Митковски VIа ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 68,75
542 Марко Темјаноски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 68,75
543 Кети Стојчевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 68,75
544 Симона Миладиноска VI ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 68,5
545 Ана Георгиева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 68,25
546 Марко Кадиев VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Јулија Митреска 68,25
547 Зорица Давидовска VI ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Јулија Митреска 68
548 Edon Rexhepi  VI ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Xhemail Sulejmani 67,5
549 Елена Мирческа VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 67,5
550 Карла Карина Арнаудова VIв ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 67,5
551 Тиа Василеска VIA ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум 67,5
552 Теона Стоименовски VI‐3 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 67,5
553 Ева Јованова VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Емилија Димитрова 67,5
554 Петар  Стоименовски VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 67,5
555 Виктор Аларов VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 67,5
556 Ведран Цингарски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 67,5
557 Стефан Јаневски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 67,5
558 Хако Омеровиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 67,5
559 Сара Поповска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 67,5
560 Симон Мирчевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 67,5



561 Михаела Петреска  VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштСотир Нешкоски 67,5
562 Вероника Гијовска VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 67,5
563 Иво Велевски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 67,5
564 Стефанија Димовска VI ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковСања Кузмановска 67,5
565 Глорија Димитровска VI ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 67,5
566 Лина Поповска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 67
567 Ангела Џекова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 66,5
568 Илија Џотов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 66,5
569 Анастасија Лалкова VI ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 66,25
570 Никола Серафимов VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Станојка Гаврилова 66,25
571 Тамара Тодосиева VI ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново Биљана Ѓорѓиева 66,25
572 Каролина Китановска VIа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 66,25
573 Марија Козарова VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 66,25
574 Клементина Стоименова VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Емилија Димитрова 66,25
575 Максим Јончески VI‐2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 66,25
576 Бранко Јосифовски VI‐5 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 66,25
577 Јана Ристевска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 66,25
578 Дарко Трпковски VI ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 66,25
579 Михаела Ристеска VIа ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 66,25
580 Петар Јаковлески VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 66,25
581 Софија Баџукова VIа ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 66,25
582 Љупка Петрушевска VIа ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 66,25
583 Софија Доневска VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 66,25
584 Ена Зејниловиќ VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 66,25
585 Никола Спироски VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 66,25
586 Надица Јанчева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 66,25
587 Елена Петрова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 66
588 Милена Станковска VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивњ Лорета Димитровска 65,5
589 Анастасија Митровска VIа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 65
590 Лука Милошев VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 65
591 Верица Ризова VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 65
592 Марија Кирова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 65
593 Тамара Стојмановска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 65



594 Менче Коцева VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 65
595 Фросина Трајкоска VIг ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 65
596 Давид Трпески VI ПОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БрСамоков Богоја Стојаноски 65
597 Горан Крстевски VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 65
598 Кристијан Николов VIА ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Билјана Бајмакоска 65
599 Марија Сандева VIа ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 65
600 Анџела Милојевиќ VIб ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 65
601 Ристе Ризманоски VI ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Билјана Стефановска 65
602 Кристина Јорданоска VI ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Македонка Мувческа 65
603 Виктор Буџакоски VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 65
604 Марија Донеска VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Јасминка Јованоска 64,75
605 Сара Голакова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 64,5
606 Лоренса Шериф VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Марија Тасевска 64,5
607 Александар Симеоновски VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ѓеорге Петрополус 64,25
608 Марија Петковска VIа ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 63,75
609 Јана Перушевска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 63,75
610 Ева зафирова VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 63,75
611 Илија Пешиноски VIб ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 63,75
612 Абдула Фејзулоски VIB ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум 63,75
613 Кирил Поповски VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ани Андреева 63,75
614 Михаил Наумоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 63,75
615 Тамара Цветковска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 63,75
616 Андреј Груевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 63,75
617 Ангела Бечвиновска VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 63,75
618 Наталија Николовска VI ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 63,75
619 Теодора Стевановска VI ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 63,75
620 Филимена Најдовска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 63,75
621 Благојче Сугарески VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 63,75
622 Виктор Костадиноски VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 63,75



623 Мерјам Џелал VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 63,75
624 Паќизе Селман VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Марија Тасевска 63,75
625 Јована Ѓорѓиеска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 63,75
626 Лео Стојановски VI‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Митка Манева 63,75
627 Ели Панчевска VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 63,75
628 Каја Домазетовска VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 63,75
629 Наум Нунев VIв ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 63,75
630 Моника Стојанова VI‐1 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 63,5
631 Ангел Затуровски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 63,5
632 Мартина Бошковска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 63,5
633 Ана Басова VI ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела ВодСофијка Николовска 63,5
634 Кристина Буралиева VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 63,25
635 Христијан Петров VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 63,25
636 Теодора Трајковска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 63,25
637  Маја Нешковска VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Бранка Лазаревска 63,25
638 Стефанија Мургоска VI ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела ВодСофијка Николовска 63,25
639 Ристо Нацев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 63
640 Санела Митева VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани с. НивичанБранка Цоневска 62,5
641 Теа Ѓорѓиевска VIа ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 62,5
642 Илија Живковски VIа ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 62,5
643 Анастасија Темова VI ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Јулија Митреска 62,5
644 Филип Мурџески VIа ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 62,5
645 Павела Нелоска VIA ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум 62,5
646 Матрин Галев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 62,5
647 Никола Весев VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 62,5
648 Агнеса Осман  VI ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 62,5
649 Мартин Велковски VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 62,5
650 Дарио Симоновски VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 62,5
651 Кирил Дамјаноски VIг ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 62,5
652 Давид Најдовски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 62,5
653 Гамзе Мустафа VI  ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Беса Абдула 62,5
654 Никола Јосифовски VIв ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 62,5
655 Тарик Халиловиќ VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 62,5



656 Елена Ѓеоргиева VI ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сузана цветковска 62,5
657 Магдалена Јанкуловска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 62,5
658 Теодора Лазаревска VI ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Цветковска 62,25
659 Весна Трајковска VI‐2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Александра Петковска 62
660 Маида Сијариќ VIв ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 61,75
661 Павле Гaлабов VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 61,25
662 Магдалена Ризова VI ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 61,25
663 Андреј Митев VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Станојка Гаврилова 61,25
664 Ана Трифуновска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 61,25
665 Луна Стефаноска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 61,25
666 Петар Ливрински VI‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Александра Петковска 61,25
667 Елена Пешиноска VIа ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 61,25
668 Елена Најдова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 61,25
669 Ангела Танкоска VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 61,25
670 Давид Аврамовски VI‐2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 61,25
671 Дарко Петковски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 61,25
672 Благоја Младеноски VIг ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 61,25
673 Леонид Бошкоски VIг ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 61,25
674 Јана Костоска VIг ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 61,25
675 Маја Конеска VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 61,25
676 Мартина Лазаревска VI ОУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинциМилка Апостоловска 61,25
677 Ангела Вељановска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 61,25
678 Ангела Јовческа VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 61,25
679 Симона Кркачоска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 61,25
680 Катерина  Кипријановска VI ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Маријана Тошевска 61,25
681 Филип Ристевски VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 61
682 Георгина Ивановска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 61
683 Благица Постолова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 60,75
684 Аделина Леа Марангу VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 60,75
685 Леона Јакимовска VI‐1 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Сузана Анастасова 60,5
686 Кристина Маркоска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 60,5
687 Алберто Видески VI ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 60,25
688 Андреј Неделковски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 60



689 Пела Митрева VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 60
690 Трајче Донев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 60
691 Деа Јадровска VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 60
692 Бојана Ингилизовска VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 60
693 Симона Ристовска VI‐1 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 60
694 Петранка Вурмо VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 60
695 Андреа Угреновиќ VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 60
696 Јован Митревски VI ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела ВодСофијка Николовска 60
697 Никола Николов VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 60
698 Антина Анастасова VIб ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 60
699 Марко Ангеловски VIа ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 60
700 Иво Сандев VIв ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 60
701 Ива Сандева VIв ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана  Наумовска 60
702 Влатко Ѓоргиев VIв ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 60
703 Емир Мамути VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 60
704 Рина Шерифи VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 60
705 Христијан Карадакоски VI ОУ „Братство Единство“ Охрид Борис Лушески 60
706 Ана Кокочева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 60
707 Ангела Камберова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 60
708 Љубен Атов VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 59,75
709 Андреј Стоилков VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 59,75
710 Зуле Коцева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 59,5
711 Марко Ацовски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 59,5
712 Стефан Кочоски VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 59,5
713 Фросина Стојановска VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 59,5
714 Михаела Темелкова VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 58,75
715 Илир Душку VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Узеир Мехмети 58,75
716 Михаил  Тасев VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Кучичино Станојка Гаврилова 58,75
717 Јована Пешевска VIа ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 58,75
718 Анастасија Николиќ VIа ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 58,75
719 Верица Ѓоргиева VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Елисавета Конева 58,75
720 Ѓорги Гошев VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 58,75
721 Светислав Димитриевски VI‐6 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 58,75



722 Драгана Младеновска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 58,75
723 Марија Шиљковска VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 58,75
724 Сара Божиновска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 58,75
725 Тамара Митковска VI‐3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 58,75
726 Бисера Зејнеловиќ VI‐5 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 58,75
727 Теона Христовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 58,75
728 Ана Митревска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 58,75
729 Давид Стојаноски VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 58,75
730 Кристијан Димов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 58,75
731 Марија Гонева VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 58,75
732 Славе Ивановски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромБиљана Стојановска 58,75
733 Андреј Митовски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромБиљана Стојановска 58,75
734 Ељаме Аслани VIв ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 58,75
735 Мартина Илова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 58,75
736 Томи Николоски VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 58,75
737 Елена Јанкоска VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 58,75
738 Сара Љубиновска VI ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нада Љубиновска 58,75
739 Теа Пеншовска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 58,75
740 Ерика Ванчева VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 58,75
741 Христијан Веселиновски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 58,75
742 Владимир Јорданоски VI‐5 ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 58,5
743 Дона Атанасова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 58,25
744 Халима Цаноска VIA ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Зухал Озум 58,25
745 Aida Beqiri VI ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштеAtnan Rushiti 58,25
746 Јована Мицковиќ VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 57,75
747 Матеј Апостоловски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 57,5
748 Катерина Ѓоргиевска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоЖанета Савевска 57,5
749 Христијан Аврамовски VI ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 57,5
750 Ефтим Кузманоски VI‐6 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 57,5
751 Никита Ѓуракоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 57,5
752 Ана Стефановска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 57,5
753 Борјан Ристевски VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 57,5
754 Виктор Каракиров VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Јулија Митреска 57,5



755 Матеј Копчаревски VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 57,5
756 Петар Василевски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 57,5
757 Меланија Илова VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 57,5
758 Тијана Митрикеска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 57,5
759 Теона Богдановска  VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 57,5
760 Ана‐Марија Домазетовска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 57,5
761 Марија Конеска VIв ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 57,5
762 Симона Трајкоска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 57,5
763 Сеада Калач VIв ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 57,5
764 Мартин Петрушевски VIв ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 57,5
765 Ермин Факиќ VI ОУ „Петар Здравковски‐Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 57,5
766 Симона Трајковска VIв ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 57,5
767 Филип Петковски VIв ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 57,5
768 Марија Силјановска VI ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нада Љубиновска 57,5
769 Сандра Колевска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоЖанета Савевска 57,25
770 Давид Мицески VI ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 57,25
771 Анастасија Миленковиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 57,25
772 Симона Златанова VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 57
773 Викторија Ангеловска VIв ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 57
774 Бојан Котев VI‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Митка Манева 57
775 Тамара Стојменова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 57
776 Емилијана Џарлиев VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 56,75
777 Блаже Колев VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 56,75
778 Кристијан Горѓиев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 56,75
779 Фани Јованова VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 56,25
780 Дени Наковска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 56,25
781 Марија Миленковска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоЖанета Савевска 56,25
782 Сара Крацоска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таипова 56,25
783 Рони Андонова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 56,25
784 Георги Донков VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 56,25
785 Мила Арсиќ VI‐2 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 56,25
786 Altin Rexhepi VI ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштеAtnan Rushiti 56,25
787 Анастасија Манасковска VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 56,25



788 Дамјан Георгиевски VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 56,25
789 Маја Танковска VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ѓеорге Петрополус 56,25
790 Сара Марковска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 56,25
791 Симге Зекир VI ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. ДебрештМустафа Амшоски 56,25
792 Марија Крстеска VI ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 56,25
793 Анастасија Ангелкоска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 56,25
794 Антонија Белазелкоска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 56,25
795 Марија Стефановска VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 56,25
796 Андреа Манова VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 56,25
797 Даниел Раевски VIв ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 56,25
798 Росица Бојаџиева VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 56,25
799 Сања Николоска VI ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Наум Јованоски 56,25
800 Тања Тилева VI ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново Колешино Петре Димонцалиев 56
801 Симона Ѓорѓиевска VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Бранка Лазаревска 55,75
802 Илија Илов VIа ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 55
803 Антонио Ангелов VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Станојка Гаврилова 55
804 Анастасија Киревска VI‐6 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Пчиња Сандра Тасевска 55
805 Ивана Димитровска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 55
806 Благица Лулакова VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 55
807 Мелек Шаипоска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таипова 55
808 Горан Костадинов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Аница Панова 55
809 Лидија Митева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 55
810 Кирил Буровски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 55
811 Марија Стојанова VI‐1 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 55
812 Андреј Божиновски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 55
813 Иван Митревски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 55
814 Ева Велковска VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 55
815 Мартин Срчоков VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 55
816 Теодора Анчевска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 55
817 Анастасија Василева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 55
818 Михаела Аџиоска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 55
819 Катерина Станкоска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 55
820 Абдулах Мемедоски VI ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. ДебрештМустафа Амшоски 55



821 Ѓорѓи Камчев VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 55
822 Анел Селмани VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 55
823 Давид Горчевски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромБиљана Стојановска 55
824 Луна Аврамовска VIа ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 55
825 Меланија Петрова VIб ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 55
826 Гоце Наумоски VI ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Павлина Гаврилоска‐Палоска 55
827 Ангел Пешевски VI ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Билјана Стефановска 55
828 Анастасија Пулева VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Mилчо Манолев 55
829 Тоше Петрушев VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Mилчо Манолев 55
830 Ангела Иванова VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 55
831 Анастасија Ангелова VI ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 55
832 Илија Танов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 55
833 Надица Трајкова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 55
834 Натали Митровска VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Снежана Златковска 55
835 Давид Стоименовски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 55
836 Симона Николовска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоЖанета Савевска 54,5
837 Виолета Коцева VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 54,5
838 Давид Станковски VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Снежана Златковска 54,5
839 Гоце Стојчевски VI‐2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 54,25
840 Христијан Јовановски VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 54,25
841 Ангела Стојановска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 54
842 Филип Илијоски VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Ефремовска 53,75
843 Климент Митовски VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 53,75
844 Маријана Гелевска VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Кучичино Станојка Гаврилова 53,75
845 Симеон Гошев VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 53,75
846 Матеа Митровска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 53,75
847 Сергеј стојменов VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 53,75
848 Тамара Томова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Аница Панова 53,75
849 Михаил Јакимовски VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 53,75
850 Глорија Стојчевска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 53,75
851 Бериз Куртановиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 53,75
852 Филип Јаневски VI‐2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 53,75
853 Ленче Јовановска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 53,75



854 Михаела Апостолоска VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 53,75
855 Адријан Јовески VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 53,75
856 Адријан Јованоски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 53,75
857 Елена Поповска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 53,75
858 Марио Здравковски VIа ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 53,75
859 Габриела Рајковска VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 53,75
860 Ангела Стојанова VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 53,75
861 Сибељ Муше VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 53,75
862 Матеја Златкова VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 53,75
863 Матеа Спасевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 53,75
864 Ана Ѓеоргиевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 53,75
865 Викторија Велевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 53,75
866 Вероника Цонева  VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 53,75
867 Стефан Стојанов VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 53,75
868 Сара Тодоровска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 53,75
869 Драган Икономов VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 53,75
870 Сара Добревска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 53,75
871 Даме Стоиловски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 53,75
872 Меланија Величковска VI ООУ „Магдалена Антевска“ Куманово Марија Димитриевска 53,5
873 Амра Хоџај VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 53,5
874 САРА ЛАЗАРЕВСКА VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Илчо Велковски 53,5
875 Ангела Туриманџова VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 52,5
876 Ангела Тасева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 52,5
877 Омер Кариманоски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 52,5
878 Еда Џинџич VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таипова 52,5
879 Стефан Тодосовски VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 52,5
880 Панче Палифровски VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоЕлисавета Конева 52,5
881 Надица Јованова VI ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 52,5
882 Сандра Димитровска VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 52,5
883 Аријана Зенуни VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 52,5
884 Леонтина Димовска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 52,5
885 Викторија Марковска VI ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 52,5
886 Андреј Луовски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 52,5



887 Леона Мариќ VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 52,5
888 Александар Стојкоски VI ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 52,5
889 Христијан Јосифоски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 52,5
890 Ангела Колева VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 52,5
891 Елеонора Велиновска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 52,5
892 Ружица Зографска  VI  ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 52,5
893 Милан Јовановиќ VI ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Маријана Тошевска 52,5
894 Цветанка Билбилоска VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Ефремовска 52,25
895 Димитри Петровски VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитБистрица Снежана Сиљанова  52
896 Стефани Филипова VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Станојка Гаврилова 51,5
897 Косара Ѓорѓиева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 51,5
898 Ѓорѓи Филковски VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 51,25
899 Христина Ристовска VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 51,25
900 Оливер Стефанов VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани с. НивичанБранка Цоневска 51,25
901 Маја Николова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Јана Јорданова 51,25
902 Ана Трајковска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 51,25
903 Димитар Јанев VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 51,25
904 Ева Мишевска VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 51,25
905 Михаела Брзаковска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 51,25
906 Елена Мустачка VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 51,25
907 Анастасија Ристова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 51,25
908 Аница Митевска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Аница Панова 51,25
909 Илир Беќири VI ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 51,25
910 Надица Серафимовска VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 51,25
911 Јована Филипоска VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Зоран Бошковски 51,25
912 Андреј Савевски VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Зоран Бошковски 51,25
913 Мартин Ендровски VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Зоран Бошковски 51,25
914 Александра Трифуноска VI‐3 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 51,25
915 Мартин Стаматоски VI‐1 ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ангела  Ангелкоска 51,25
916 Марко Велјановски VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 51,25
917 Јована Здравковска VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 51,25
918 Јована Стојчова VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 51,25
919 Стефан Тасковски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 51,25



920 Снежана Ристовска VI‐2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 51,25
921 Петар Богдановски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 51,25
922 Радослав Велески VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 51,25
923 Дора Јованоска VI‐1 ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 51,25
924 Мила Андоноска VIв ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 51,25
925 Никола Салтиров VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 51,25
926 Ана Марија Кирковска VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 51,25
927 Катерина Ефтимова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Mилчо Манолев 51,25
928 Ана Марија Горговска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 51,25
929 Моника Муцунска VI ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 51,25
930 КЕТИ ДОДЕВСКА VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Илчо Велковски 51,25
931 Викторија Србиновска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 51
932 Филип Лозаноски VI ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 50,75
933 Ремзи Ајвазовски VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 50,75
934 Мејрем Селмановска VI ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Редифе Рамадановска 50,75
935 Петар Алтанџиев VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 50,5
936 Евгенија Атанасовска VIа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 50,25
937 Александра Трајче VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоЖанета Савевска 50,25
938 Кичукова Ивана VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 50,25
939 Филип Ангеловски VIа ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 50,25
940 Јорданчо  Горгиев VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 50
941 Андреј Кузмановски VIа ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 50
942 Ана Крстевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 50
943 Касм Зулфи VI ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЖаклина Крстевска 50
944 Јован давчев VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 50
945 Павел Конев VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 50
946 Милош Пајкоски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 50
947 Марија Маџирова VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 50
948 Даниел Цветковски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 50
949 Влатко Мановски VI‐1 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 50
950 Стефан Мисајлоски VI‐1 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 50
951 Елизабета Костадиновска VI‐2 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 50
952 Милан Радески VI‐6 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 50



953 Мила Анѓелкоска VI‐1 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 50
954 Павел Илиев VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Емилија Димитрова 50
955 Виктор Додевски VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 50
956 Николина Наумова VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 50
957 Адам Стојановски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 50
958 Илина Лозановска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 50
959 Блаже Каракулев VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 50
960 Андреј Натев VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 50
961 Надица Кочовска VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 50
962 Ивана Белокозовска VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 50
963 Ивона Димоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 50
964 Мане Николоски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 50
965 Филип Јованов VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 50
966 Стефанија Стојанова VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 50
967 Антонио Митревски VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Марковска 50
968 Владимир Илиев VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Марковска 50
969 Давид Вељановски VIб ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. ЦрешевоДаниела Димишковска 50
970 Лилјана Размоска VI ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 50
971 Викторија Темелкоска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 50
972 Лора Георгиевска VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Снежана Златковска 50
973 СИМОН КОЊАНОВСКИ VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Илчо Велковски 50
974 Христијан Лазовски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 50
975 Столе Јовановски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 50
976 Ангела Стоименовска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 50
977 Моника Чушкова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 49,75
978 Јована Костовска VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 49,75
979 Ана Чачарска VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 49,75
980 Наталија Кочоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 49,5
981 Благој Николовски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоЖанета Савевска 49,25
982 Ubejd Ajeti VI ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштеAtnan Rushiti 49,25
983 Alejna Hasani VI ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштеAtnan Rushiti 49,25
984 Глигорче Трајков VIа ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 48,75
985 Ева Коцева VI ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 48,75



986 Христијан Лазески VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Ефремовска 48,75
987 Алтин Арифи VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Узеир Мехмети 48,75
988 Милена Ѓорѓиевска VIа ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 48,75
989 Гала Арсовска VI ООУ „Магдалена Антевска“ Куманово Марија Димитриевска 48,75
990 Иван Арсиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 48,75
991 Зерин Ајро VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таипова 48,75
992 Валентино Василевски VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 48,75
993 Данче Кирова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 48,75
994 Јована Серафимовска VI‐3 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 48,75
995 Илија Колев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 48,75
996 Ана Марија Георгиевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 48,75
997 Марија Головодовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 48,75
998 Марија Гашоска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 48,75
999 Илма Чуљевиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 48,75
1000 Леон Асановски VI‐5 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 48,75
1001 Габриела Царовска VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Бранка Лазаревска 48,75
1002 Ангела Чалеска VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 48,75
1003 Бојан Јакимовски VI ОУ „Стојан Бурчевски‐ Буридан“Велес Сојаклари Христина Цилакова 48,75
1004 Андреј Георгиевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 48,75
1005 Ерјон Ајрулаи VIБ ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Билјана Бајмакоска 48,75
1006 Ирина Темелкова VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромБиљана Стојановска 48,75
1007 Артан Мемеди VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Халил Љачи 48,75
1008 Ива Ѓорѓиевска VIа ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. БулачаниДаниела Димишковска 48,75
1009 Пане Богоев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 48,75
1010 Анастасија Ристова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Mилчо Манолев 48,75
1011 Енес Зенго VI ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нада Љубиновска 48,75
1012 Антонела Атанасовска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 48,75
1013 Белма Фазлиоска VIб ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. ДебрештМустафа Амшоски 48,5
1014 Ангела  Талеска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 48,5
1015 Амра Кицара VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризариДрагица Најдова 48,5
1016 Дарко Младеновски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 48,25
1017 Enida Abazi VI ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштеAtnan Rushiti 48,25
1018 Горјан Богоевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 48,25



1019 Христијан Георгиев VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 48
1020 Денис Бајро VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 48
1021 Ангела Крстевска VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 48
1022 Nеsаr Ameti VI ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштеAtnan Rushiti 48
1023 Димитар Ристов VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 48
1024 Верица Георгиева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 48
1025 Андреа Василева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 48
1026 КРИСТИЈАН СТОЈАНОВСКИ VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Илчо Велковски 47,75
1027 Сулејман Елези VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Узеир Мехмети 47,5
1028 Јасмина Ристова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Јана Јорданова 47,5
1029 Дејана Стојанова VI‐2 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 47,5
1030 Ангела Фенева VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  47,5
1031 Дарио Митев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 47,5
1032 Тијана Аврамоска VI‐3 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 47,5
1033 Јован Чапов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 47,5
1034 Мартина Ристова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 47,5
1035 Anesa Alija VI ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштеAtnan Rushiti 47,5
1036 Калина Груевска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 47,5
1037 Тина Миловановска  VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 47,5
1038 Никола Николовски VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 47,5
1039 Емилија Котевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 47,5
1040 Стефан Степанулевски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 47,5
1041 Теодор Дичевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 47,5
1042 Кристина Аврамовска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 47,5
1043 Бранко Силјановски VI ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нада Љубиновска 47,5
1044 Кирил Бошначки VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.ТработивКирчо Гоцевски 47,5
1045 Магдалена Аврамова VI ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 47,5
1046 Бојана Маринковска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 47,5
1047 Ангел Костоски VI‐1 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 47,25
1048 Коста Степаноски VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 47,25
1049 Наталија Атанасова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 47,25
1050 Amela Rushani VI ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштеAtnan Rushiti 47
1051 Мартин Петров VI ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Ленче Стојанова 47



1052 Диме Кордов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 47
1053 Симона Крстева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 46,75
1054 Јонатан Сали VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 46,75
1055 Лили Гаврилова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 46,5
1056 Стефан Јакимовски VIа ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 46,25
1057 Дамјан Филиповски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 46,25
1058 Милош Вучковски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 46,25
1059 Мила Савеска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 46,25
1060 Матеа Матовска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 48,75
1061 Андреј  Попов VIа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 46,25
1062 Наталија Мечкароска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 46,25
1063 Александар  Маротов VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 46,25
1064 Даница Орцева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 46,25
1065 Арбнора Фетахи VI ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 46,25
1066 Меритон Демири VI ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 46,25
1067 Кристијан Величковски VI ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 46,25
1068 Јована Ѓорѓеска VI‐1 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 46,25
1069 Стефан Маркоски VI‐1 ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ангела  Ангелкоска 46,25
1070 Ана Петрова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 46,25
1071 Илина Димитровска VI‐5 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 46,25
1072 Теона Стојановска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 46,25
1073 Валерија Давчевска VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 46,25
1074 Христина Мијовска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 46,25
1075 Евгенија Петровска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 46,25
1076 Александра Митровска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 46,25
1077 Кристијан Алексовски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 46,25
1078 Стефан Кочовски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 46,25
1079 Ангелина Апостолоска VIг ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 46,25
1080 Нино Перчуклиевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 46,25
1081 Надја Настеска VIА ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Билјана Бајмакоска 46,25
1082 Васе Лазарев VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Mилчо Манолев 46,25
1083 Кристијан Дамјанов VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 46,25
1084 Тања Ќупова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 46,25



1085 Никола Тимевски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 46,25
1086 Симона Трајчова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Карбинци Силвана Ј Бинова 46,25
1087 Михаела Поповска VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Бранка Лазаревска 46
1088 Михајло Наумоски VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 46
1089 Цветанка Јакимоска VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 46
1090 Марија Николоска VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 46
1091 Христијан Давидовски VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Снежана Златковска 46
1092 Марко Анастасов VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 45,75
1093 Хадиса Адемовска VI ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нада Љубиновска 45,75
1094 Сара Станоевска VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивњ Лорета Димитровска 45,75
1095 Милан Милевски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 45,5
1096 Алемин Алилоски VIа ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. ДебрештТодорче Трајкоски 45,5
1097 Фросина Петреска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 45,5
1098 Андреј Стојановски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 45,25
1099 Амина Даутовиќ  VI ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 45,25
1100 Андреј Димишковски VI ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела ВодСофијка Николовска 45,25
1101 Христијан Јанев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасминка Димова 45
1102 Тања Бикова VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 45
1103 Цветан Николов VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 45
1104 Елена Додиќ VIа ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 45
1105 Александар Лазаревски VI‐4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Сузана Анастасова 45
1106 Мартина Поп Арсова VI‐3 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Сузана Анастасова 45
1107 Гала Дувлис VI ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Јулија Митреска 45
1108 Сара Јордева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 45
1109 Марија Алексова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 45
1110 Кристина Танчева VI ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 45
1111 Кристина Максимова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 45
1112 Петар Обадиќ VI‐1 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 45
1113 Стефан Узунов VI ОУ „Лирија“ Тетово Ване Новачковски 45
1114 Александар Транталовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 45
1115 Анастасија Блажевска VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 45
1116 Ангела Трајковска VI‐2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 45
1117 Теодора Лисолајска VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Бранка Лазаревска 45



1118 Ѓурѓица Младеновска VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 45
1119 Милена Јанкулова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 45
1120 Сара Цветановска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 45
1121 Сара Јашар VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 45
1122 Сара Маркоска VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 45
1123 Марија Ѓорѓиоска VI ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 45
1124 Стефан Аљакоски VI ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњКаролина Најдоска 45
1125 Кристијан Камишев VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 45
1126 Амер Таировски VI ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 45
1127 Леон Цоневски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 45
1128 Ана Николовска VI ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковСања Кузмановска 45
1129 Канита Муковиќ VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 45
1130 Стефан Мицев VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 45
1131 Дара Савиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 45
1132 Горазд Коколански VI ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 45
1133 Кире Голчовски VI ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 45
1134 Стефан Стоилковски VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 44,75
1135 Михаил Илиески VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 44,75
1136 Теодор Волкаоски VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 44,75
1137 Никола Ѓеоргиевски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 44,5
1138 Елена Танева VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Елисавета Конева 44,5
1139 Јана  Николова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 44,5
1140 Александар Нечовски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 44,5
1141 Огнен Каранфилов VI‐2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 44,5
1142 Ана Китанова VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 44,5
1143 Александар Ристов VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 44,5
1144 Виктор  Николов VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 44,25
1145 Марио Шашески  VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштСотир Нешкоски 44,25
1146 Васка Чолева VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 44
1147 Емилија Марковска VIа ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 43,75
1148 Лука Цветковиќ VI‐4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Сузана Анастасова 43,75
1149 Петар Петровски VIа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 43,75
1150 Андреј  Абазовски VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 43,75



1151 Анастас Баткоски VIа ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 43,75
1152 Кирил  Михаилов VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 43,75
1153 Бранко Арсов VI ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 43,75
1154 Христина Здравеска VI‐2 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 43,75
1155 Ивана Тисевска VI‐2 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 43,75
1156 Елена Стојановска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 43,75
1157 Сава Томиќ VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 43,75
1158 Давид Митев VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 43,75
1159 Георгина Коминовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 43,75
1160 Габриела Најдовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 43,75
1161 Елена Настевска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 43,75
1162 Ангела Најдовска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 43,75
1163 Андреа Тодоровска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 43,75
1164  Теодора Бушовска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 43,75
1165 Симеон Ристовски VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 43,75
1166 Мартина Неделкоска VI ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 43,75
1167 Кире Пуцакоски VI ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњКаролина Најдоска 43,75
1168 Христијан Маркоски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 43,75
1169 Никола Трендафилов VI ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Ленче Стојанова 43,75
1170 Мујо Ризвановиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 43,75
1171 Алмедина Беровиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 43,75
1172 Матеја Петковска VIб ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 43,75
1173 Џеврије  СЕфедини VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Халил Љачи 43,75
1174 Татјана Трајковска VIа ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. БулачаниДаниела Димишковска 43,75
1175 Лејла Колашинац VI ОУ „Петар Здравковски‐Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 43,75
1176 Љубица Бошкова VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 43,75
1177 Василка Буровска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 43,75
1178 Љупка Станковиќ VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 43,75
1179 Станоја Божинов VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Mилчо Манолев 43,75
1180 Добриела Илиева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 43,75
1181 Марио Ѓорѓиевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 43,75
1182 Дамир Исмаиловски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 43,5
1183 Елена Станкова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 43,5



1184 Јован Фичорски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 43,5
1185 Амелија Шабанова VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 43,5
1186 Зекија Иљаз VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 43,25
1187 Стефан Блажевски VIб ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. ЦрешевоДаниела Димишковска 43,25
1188 Лазар Стоиловски VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 43
1189 Симон Лазаревски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 43
1190 Сања Савеска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 42,75
1191 Ана Анѓелова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 42,75
1192 Тодор Манчевски VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 42,5
1193 Милица Станковска VI‐4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Сузана Анастасова 42,5
1194 Христијан Хаџи‐Ангелоковски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 42,5
1195 Јоана Наскова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 42,5
1196 Марио Стојаноски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 42,5
1197 Бранко Пинтоски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 42,5
1198 Жике Јошевски VI ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 42,5
1199 Александар Трајчев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 42,5
1200 Христина Трпеска VI‐2 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 42,5
1201 Дарко Петрушевски VI‐3 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 42,5
1202 Томи Недељковиќ VI‐3 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 42,5
1203 Христијан Манојлоски VI‐3 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 42,5
1204 Лука Живковиќ VI‐3 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 42,5
1205 Симона Николовска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 42,5
1206 Елена Адреска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 42,5
1207 Теона Коларовска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 42,5
1208 Борис Франгов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 42,5
1209 Христијан Дојчиновски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 42,5
1210 Медине Фејзовска VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 42,5
1211 Марина Талевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 42,5
1212 Александра Стефаноска VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПриСтаро ЛагоСоња Тромпеска 42,5
1213 Марија Соколоска VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 42,5
1214 Елена Николоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 42,5
1215 Антонио Ковилоски VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 42,5
1216 Ивона Дојкоска VI ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњКаролина Најдоска 42,5



1217 Стефан Лозаноски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 42,5
1218 Јелена Дробниќ VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 42,5
1219 Лара Самарџиева VIб ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 42,5
1220 Симона Велковска VIа ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. БулачаниДаниела Димишковска 42,5
1221 Ивана Костова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 42,5
1222 Габриела Пецанова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 42,5
1223 ИВОНА КИРЕВСКА VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Илчо Велковски 42,5
1224 Аџерка Имероска VIб ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. ДебрештМустафа Амшоски 42,25
1225 Кристијан Тосев VI ООУ „Благој Кирков“ Велес Цвета Колева 42,25
1226 Ненад Стефановски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 41,75
1227 Енкеља Карпузи VIБ ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Билјана Бајмакоска 41,75
1228 Стојан Алексовски VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 41,75
1229 Александар Илиев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 41,75
1230 Аница Цветковска VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 41,25
1231 Антонио Димов VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 41,25
1232 Ана Камчева VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 41,25
1233 Дамјан Митковски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 41,25
1234 Ана Стојановиќ VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 41,25
1235 Никола Апостолски VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 41,25
1236 Александар Ивановски VI‐3 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 41,25
1237 Божидар Маролов VI‐3 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 41,25
1238 Филип Атанасовски VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  41,25
1239 Кристина Манева VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 41,25
1240 Ивана Колева VI ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 41,25
1241 Ангела Димитрова VI ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 41,25
1242 Кирил Ристевски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 41,25
1243 Тамара Лазарова VI‐1 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 41,25
1244 Христина Симоновска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 41,25
1245 Ангела Џокова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 41,25
1246 Михајло Димов VI‐3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 41,25
1247 Дарко Илиевски VI‐3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 41,25
1248 Александар Трајцевски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 41,25
1249 Марија Дукова VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 41,25



1250 Петар Атанасијевиќ VI ОУ „Петар Здравковски‐Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 41,25
1251 Софија Вучиниќ VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 41,25
1252 Бранко Миленков VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Mилчо Манолев 41,25
1253 Столе Колев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 41,25
1254 Давид Манасов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 41,25
1255 Трајче Димитров VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 41,25
1256 Милчо Јовановски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 41,25
1257 Теодора Петрова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 41,25
1258 Сара Танова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 41,25
1259 Викторија Стојчовска VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 41
1260 Стефан Андонов VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 41
1261 Ангел Арсов VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 41
1262 Срѓан Спасеновски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 40,75
1263 Магдалена Трајковска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 40,75
1264 Анастасија Лазароска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 40,75
1265 Моника Павловска VIа ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 40,5
1266 Симона Поповска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 40
1267 Мартин Илиевски VI OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 40
1268 Нестор Балов VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 40
1269 Ивана Велкова VI‐2 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 40
1270 Виолета Петрова VI‐2 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 40
1271 Лина Герасимова VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  40
1272 Мелани Додевска VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 40
1273 Даниел Христов VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 40
1274 Давид Хорнбергер VI ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново Колешино Петре Димонцалиев 40
1275 Михаела Ендровска VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Зоран Бошковски 40
1276 Теа Јаковлеска VI‐1 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 40
1277 Стефан Арсовски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 40
1278 Ива Лазаревска  VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 40
1279 Филип Трајковски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 40
1280 Катерина Силјанова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 40
1281 Мартин Јовановски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 40
1282 Горазд Шошески VI‐1 ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 40



1283 Глорија Сркеска VI ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњКаролина Најдоска 40
1284 Ангела Цветкоска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 40
1285 Ивица Милошевиќ VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Марковска 40
1286 Клара Митевска VIА ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Билјана Бајмакоска 40
1287 Ида Зекир VIБ ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Билјана Бајмакоска 40
1288 Златкица Петрова VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 40
1289 Атанас Јанески VI ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 40
1290 Димитар Балоски VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 40
1291 Арбен Идризоски VI ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Редифе Рамадановска 40
1292 Славчо Петревски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Битола ДобрушевоСоња Крстиќ 39,75
1293 Теодора Димшоска VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 39,75
1294 Зејнула Салихаси VIБ ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Билјана Бајмакоска 39,75
1295 Панче Василевски VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 39,5
1296 Вероника Илиева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 39,5
1297 Михаил Цветановски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 39
1298 Викторија Манасиева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 39
1299 Мартин Апостоловски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 38,75
1300 Драгана Ивановска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 38,75
1301 Лина  Панева VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 38,75
1302 Наумче Доневски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоЖанета Савевска 38,75
1303 Никола Нацев VI‐3 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 38,75
1304 Давид Марковски VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Зоран Бошковски 38,75
1305 Мартин Ристоски VI ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Милица Марковска 38,75
1306 Маријана Димовска VI ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Милица Марковска 38,75
1307 Даниел Мишковски VI ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Милица Марковска 38,75
1308 Виктор Трижуновски VI ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Милица Марковска 38,75
1309 Дамјан Јовановски VI ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Милица Марковска 38,75
1310 Леона  Харалампиева VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 38,75
1311 Amar Jonuzi VI ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштеAtnan Rushiti 38,75
1312 Сара Наумовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 38,75
1313 Анастасија Јаневиќ VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 38,75
1314 Фатима Адеми VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 38,75
1315 Елеонора Таневска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 38,75



1316 Михаела Стојковска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 38,75
1317 Давид Ристов VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 38,75
1318 Јована Ристевска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 38,75
1319 Драган Неделковски VI ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпВера Миленковска 38,75
1320 Борис Китаноски VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 38,75
1321 Јована Стојановска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 38,75
1322 Благој Илиевски VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 38,75
1323 Стефан Шипинкоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 38,75
1324 Ќамил Фетаховиќ VI ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 38,75
1325 Бинхет Коца VI ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 38,75
1326 Марија Котеска VI ОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дупјачани Грозда Наумоска 38,75
1327 Павлина Козарева VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 38,75
1328 Адмир Хасановиќ VI ОУ „Петар Здравковски‐Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 38,75
1329 Иван Наков VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Mилчо Манолев 38,75
1330 Теодор Ивановски VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Снежана Златковска 38,75
1331 АНДРЕЈ МАРКОВСКИ VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Илчо Велковски 38,75
1332 Боге Дамјаноски VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 38,5
1333 Атанасие Заев VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 38,25
1334 Павле Ристески VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 38,25
1335 Фросина Младеновска VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивњ Лорета Димитровска 38,25
1336 Магдалена Каранфиловска VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 38
1337 Емануела Крстеска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 38
1338 Христијан Паноски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 38
1339 Тамара Лазарева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 37,75
1340 Мишела Митрева VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 37,5
1341 Ѕвезданка Трајкова VI ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 37,5
1342 Ива Ивановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 37,5
1343 Јана Ангеловска VI ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 37,5
1344 Надица Коцева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 37,5
1345 Тодор Марјановиќ VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  37,5
1346 Борис Ордев VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  37,5
1347 Тоше Смиљанов VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 37,5
1348 Дарко Стојчески VI‐1 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 37,5



1349 Елвир Рушитовски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 37,5
1350 Јелена Ѓошиќ VI‐3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 37,5
1351 Христина Лозановска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 37,5
1352 Викторија Настевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 37,5
1353 Даниел Деков VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 37,5
1354 Ристе Јордановски VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 37,5
1355 Андреј Томевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 37,5
1356 Елена Мискоска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 37,5
1357 Мерима Бјелак VI ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 37,5
1358 Андреј Стојанов VI ООУ „Благој Кирков“ Велес Цвета Колева 37,5
1359 Стефан Арсов VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиноТатјана Стојчевска 37,5
1360 Марко Фармаков VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 37,5
1361 Павле Атанасијевиќ VI ОУ „Петар Здравковски‐Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 37,5
1362 Валентин Камнароски VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Весна Гашоска 37,5
1363 Петар Гозев VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Mилчо Манолев 37,5
1364 Трајко Јованов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 37,5
1365 Спасе Илиев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 37,5
1366 Глигорчо Стамков VI ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 37,5
1367 Анамарија Николовска VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивњ Лорета Димитровска 37,5
1368 Тифани Ристовска VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивњ Лорета Димитровска 37,5
1369 Ајдарали Сејди VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 37,25
1370 Микаела Калафова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 37
1371 Јулија Пеева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 37
1372 Мелани Стојановска VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивњ Лорета Димитровска 37
1373 Милена Ѓорѓиева VI ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Владимир Цветковски 36,5
1374 Христина Шутова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 36,5
1375 Бојан Димитриeски VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Ефремовска 36,25
1376 Селма Елмазовска VI ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЖаклина Крстевска 36,25
1377 Викторија Златановска VI ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 36,25
1378 Силвија Димитрова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 36,25
1379 Марио Митов VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  36,25
1380 Бојана Гоцевска VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ани Андреева 36,25
1381 Марија Гогова VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 36,25



1382 Мартин Савески VI‐6 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 36,25
1383 Ана Павловска VI‐1 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 36,25
1384 Мелиса Исмаиловска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 36,25
1385 Ивана Жежовска  VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 36,25
1386 Аница Дуброва VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 36,25
1387 Изабела Миткова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 36,25
1388 Александра Минева VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 36,25
1389 Јована Новеска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 36,25
1390 Андреј костовски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 36,25
1391 Славчо Мицковски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 36,25
1392 Сара Петреска VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПриТополчаниЦена Ангелеска 36,25
1393 Мерџан Садикоска VIб ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Пр Канатларц Ѓурѓа Трајковска 36,25
1394 Марјан Божиноски VI ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 36,25
1395 Сања Дамеска VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 36,25
1396 Стефанија Ѓуриќ VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 36,25
1397 Никола Крстевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 36,25
1398 Матеј Манов VI ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 36,25
1399 Розман Зајков VI ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 36,25
1400 Марина Мојсова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 36,25
1401 Дарко Јовановски VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Снежана Златковска 36,25
1402 Леонид Ангеловски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 36,25
1403 Викторија Јаневска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 36,25
1404 Васил Демерџиев VI ОУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 36,25
1405 Раде Цветкоски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 36
1406 Бисера Митрова VIв ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 35,75
1407 Стефан Стојанов VI ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Владимир Цветковски 35,75
1408 Димитар Илиев VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 35,75
1409 Елена Стратарска VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 35,5
1410 Никола Димовски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 35,5
1411 Делчо Чалков VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 35,5
1412 Викторија Денковска VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивњ Лорета Димитровска 35,5
1413 Ангел Николоски VI‐3 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 35,25
1414 Мирсела Шкријељ VI ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Петкана Василовска 35,25



1415 Анастасија Петрушевска VIа ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 35,25
1416 Викторија Недева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 35,25
1417 Соња Трпоска VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 35
1418 Музафер Сали VI ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЖаклина Крстевска 35
1419 Антонио Стоилковска VIв ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 35
1420 Бојан Ангеловски VIг ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 35
1421 Симона Младеновиќ VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 35
1422 Викторија Арсова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 35
1423 Ненад Штеријов VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 35
1424 Верица Иљачева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 35
1425 Виктор Митев VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоЕлисавета Конева 35
1426 Македонка Грозданова VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоЕлисавета Конева 35
1427 Ненад Серафимовски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 35
1428 Јана Кузмановска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 35
1429 Стефан Премчески VI‐5 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 35
1430 Христијан Автаровски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 35
1431 Катерина Наумовска VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 35
1432 Ивана Јошева VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 35
1433 Емилија Костовски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 35
1434 Антонијо Митрески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 35
1435 Иван Блажески VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 35
1436 Никола Николоски VI‐2 ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Борче Ацески 35
1437 МихаелаСедлоска VI ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњКаролина Најдоска 35
1438 Никита Ацеска VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 35
1439 Мартин Мелошевски VI ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Петрана Николовска 35
1440 Никола Бакалинов VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 35
1441 Дамјан Зафировски VI‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Митка Манева 35
1442 Давид Блажевски VIб ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. ЦрешевоДаниела Димишковска 35
1443 Викторија Клинчарова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 35
1444 Ивана Јанева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 35
1445 Тамара Аврамоска VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Весна Гашоска 35
1446 Александра Накова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Mилчо Манолев 35
1447 Петар Коцев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 35



1448 Тамара Крстевка VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 35
1449 Ненад Ристовски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 35
1450 Стефанија Ангова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 35
1451 Мила Алексовска VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивњ Лорета Димитровска 35
1452 Евгенија Радојковска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 35
1453 Марија Јошеска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 34,75
1454 Христијан Поповски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 34,75
1455 Сара Станковска VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Снежана Златковска 34,75
1456 Исхак Берат VI ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЖаклина Крстевска 34,5
1457 Виктор Атанасовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 34,5
1458 Ива Наковиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 34,25
1459 Менде Митревски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 34,25
1460 Ристе Донев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 34
1461 Стефан Пемпер VIа ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 34
1462 Викторија Бошева VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 33,75
1463 Благица Милкова VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 33,75
1464 Иван Илиевски VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 33,75
1465 Симона Темелкова VI ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 33,75
1466 Стефан Стојанов VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 33,75
1467 Стефан Димчевски VI ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 33,75
1468 Бојан Тренковски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 33,75
1469 Борис Таневски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 33,75
1470 Александар Грозданов VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 33,75
1471 Александра Николова VI ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново Колешино Петре Димонцалиев 33,75
1472 Кристијан Стаменков VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 33,75
1473 Анастасија Јаневска VI‐2 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 33,75
1474 Ивона Сареска VI ОУ „Лирија“ Тетово Ване Новачковски 33,75
1475 Виктор Милошевски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 33,75
1476 Филип Пресилски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 33,75
1477 Анастасија Петровска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 33,75
1478 Ана Кузмановска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 33,75
1479 Мартин Тарчуговски VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 33,75
1480 Петар Гачевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 33,75



1481 Ангел Валентинов VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 33,75
1482 Стефанија Пецаковска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Битола ДобрушевоСоња Крстиќ 33,75
1483 Михаил Стефковски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 33,75
1484 Бојан Кековски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 33,75
1485 Менде Талевски VI ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпВера Миленковска 33,75
1486 Виктор Зајаковски VI ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпВера Миленковска 33,75
1487 Стефан Слабиѓорески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 33,75
1488 Елеонора Мицеска VI‐3 ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 33,75
1489 Асема Омеровиќ VI ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 33,75
1490 Сара Мекиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 33,75
1491 Рената Илиева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 33,75
1492 Елена Тановска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 33,75
1493 Јорданчо Цикарски VI ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 33,75
1494 Аниса Црновршанин VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризариДрагица Најдова 33,5
1495 Филип Донев VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 33,25
1496 Никола Димов VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 33,25
1497 Александра Ѓерасимовска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 33,25
1498 Марија Анастасова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 33,25
1499 Елеонора Илиева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 33,25
1500 Елеонора Попова VIа ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 32,5
1501 Страхил Глигоров VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 32,5
1502 Татјана Манева VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 32,5
1503 Гоце Ризов VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 32,5
1504 Мелиса Иљаз VI ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЖаклина Крстевска 32,5
1505 Марко Николовски VIа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 32,5
1506 Лео Новкоски VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 32,5
1507 Ана Коловска VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 32,5
1508 Ана Чипишкова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 32,5
1509 Иван Ѓорѓиевски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 32,5
1510 Теодора  Бабановска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 32,5
1511 Александра Христовска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 32,5
1512 Мелиса Кадри VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 32,5
1513 Мила Димовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 32,5



1514 Александар Српчански VI ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриМарина Симоновска 32,5
1515 Анѓела Трајчевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 32,5
1516 Стефан Павловски VI ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпВера Миленковска 32,5
1517 Благојче Глигоровски VI ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 32,5
1518 Антонио  Јованов VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 32,5
1519 Андреј Бончановски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 32,5
1520 Ангел Попоски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 32,5
1521 Даниел Везенкоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштСотир Нешкоски 32,5
1522 Лејла Грба VI ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 32,5
1523 Љупче Колев VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 32,5
1524 Дарко Ѓорѓев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 32,5
1525 Сара Костова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 32,5
1526 Стефан Узунов VI ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 32,5
1527 Душица Поп‐Тошева VI ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 32,5
1528 Андреа Владимирова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 32,5
1529 Мартина Тасевска VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 32
1530 Вероника Јоновска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 31,75
1531 Антонио Трајков VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 31,75
1532 Џемаил Весели VI ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЖаклина Крстевска 31,5
1533 Христијан Котевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 31,5
1534 Маја Манева VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 31,25
1535 Наташа Рамова VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 31,25
1536 Горјан Ацевски VI ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 31,25
1537 Владо Поповски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоЖанета Савевска 31,25
1538 Росана Русевска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 31,25
1539 Ристе Палифров VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоЕлисавета Конева 31,25
1540 Ели Ѓорѓиева VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 31,25
1541 Лилјана Гајдова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 31,25
1542 Душко Николов VI ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново Колешино Петре Димонцалиев 31,25
1543 Ева Јовановска VI‐1 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 31,25
1544 Оливер Мишески VI‐6 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 31,25
1545 Марија Исаиловска VI‐2 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 31,25



1546 Ангела Даилоска VI‐1 ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ангела  Ангелкоска 31,25
1547 Анѓелина Цветаноска VI‐1 ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ангела  Ангелкоска 31,25
1548 Albina Ademi VI ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштеAtnan Rushiti 31,25
1549 Катерина Костевска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 31,25
1550 Александра Тасевска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриМарина Симоновска 31,25
1551 Назар Салиевска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Битола ДобрушевоСоња Крстиќ 31,25
1552 Филип Мантевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 31,25
1553 Росана Камчева VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 31,25
1554 Дамјан Стојчевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 31,25
1555 Амар Хајрадиновиќ VI ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 31,25
1556 Валерија Цветаноска VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 31,25
1557 Христина Цветкова VI ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Ленче Стојанова 31,25
1558 Филип Нечовски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 31,25
1559 Елдин Хусеиновиќ VI ОУ „Петар Здравковски‐Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 31,25
1560 Стојан Горгиев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 31,25
1561 ИЛИЈА ТРАЈКОВСКИ VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Илчо Велковски 31,25
1562 Валерија Јанева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Карбинци Силвана Ј Бинова 31,25
1563 Анастасија Арсовска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 31,25
1564 Николина Сиљаноска VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Јасминка Јованоска 31
1565 Сара Андреевска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитБистрица Снежана Сиљанова  31
1566 Александар Костадиноски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 31
1567 Петар Станков VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 31
1568 Сара Тодорова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 31
1569 Марија Јаневска VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 30,75
1570 Тамара Савоска VI‐2 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 30,75
1571 Јован Стојковски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 30,75
1572 Кристијан Мижимаковски VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 30,75
1573 Димитриј Темчев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 30,75
1574 Неџмие Суловска VI ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Редифе Рамадановска 30,5
1575 Емили Стојанова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 30,25
1576 Fatime Ibrahimi VI ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштеAtnan Rushiti 30,25
1577 Мартин Орешков VIа ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 30
1578 Султана Малинкова VI ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 30



1579 Марија Латиновска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 30
1580 Сташа Ангеловска VI ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 30
1581 Александар Илијев VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  30
1582 Билјана Стојменовска VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ани Андреева 30
1583 Михаил Тасевски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 30
1584 Дејан  Здравески VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 30
1585 Давид Ацевски VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 30
1586 Марија Борисова VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ѓеорге Петрополус 30
1587 Никола Котевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 30
1588 Евгенија Танчевска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитБистрица Снежана Сиљанова  30
1589 Борче Нушев VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 30
1590 Христијан Петровски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 30
1591  Мартина Главевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 30
1592 Ромео Китаноски VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПриСтаро ЛагоСоња Тромпеска 30
1593 Ирина Јованоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 30
1594 Ајла Потурак VI ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Петкана Василовска 30
1595 Александар Дурљанов VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 30
1596 Анастасија Спасовска VIа ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. БулачаниДаниела Димишковска 30
1597 Ангел Јанев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 30
1598 Георгиј Чабуковски VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Mилчо Манолев 30
1599 Кристина Поцкова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 30
1600 Костадин Костадинов VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 30
1601 Игор Геленчев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 30
1602 Иван Мичов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 30
1603 Дарио Пешовски VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Снежана Златковска 30
1604 Ивана Георгиевска VI ООУ „Илинден“  Крива Паланка Снежана Златковска 30
1605 МОНИКА МИТЕВСКА VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Илчо Велковски 30
1606 Елма Куртовиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 30
1607 Јован Бабовски Баба VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 29,5
1608 Ивана Пејчиновска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 29,5
1609 Стефанија Гижарвска VIб ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 29
1610 Стефанија Стојмирова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 29
1611 Јагода Николова VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 28,75



1612 Софија Коларска VI‐4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Сузана Анастасова 28,75
1613 Кристијан Ѓорѓиевски VI‐6 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Пчиња Сандра Тасевска 28,75
1614 Викторија Стаменова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 28,75
1615 Љупчо Зенделов VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  28,75
1616 Мирјана Кирова VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоЕлисавета Конева 28,75
1617 Ценка Спасова VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоЕлисавета Конева 28,75
1618 Павлинка Ангелова VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 28,75
1619 Александра  Парталовска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 28,75
1620 Кристијан Тасиќ VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 28,75
1621 Горјан Бадаровски VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 28,75
1622 Давид Георгиевски VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 28,75
1623 Адис Рушевиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 28,75
1624 Еџе Исмаиловска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Битола ДобрушевоСоња Крстиќ 28,75
1625 Веселина Петреска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 28,75
1626 Тедор Ристески VI ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпВера Миленковска 28,75
1627 Борче Илиевски VI ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 28,75
1628 Александра Ќимова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 28,75
1629 Филип Десановски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 28,75
1630 Мартин Мирчевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 28,75
1631 Мевлуде Јусуфоска VIб ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Пр Канатларц Ѓурѓа Трајковска 28,75
1632 Гоце Дуртаноски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштСотир Нешкоски 28,75
1633 Емил Хајрадиновиќ VI ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 28,75
1634 Мартина Попзлатанова VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 28,75
1635 Леонора Соколова VI ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Силвана Цветкова 28,75
1636 Андреј Трајковски VIа ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 28,75
1637 Николовски Давид VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 28,75
1638 Елеонора Велковска VIa ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. КучевишВладимир Костовски 28,75
1639 Мите Делков VI ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Трајанка Вучкова 28,75
1640 Николија Димитровска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 28,75
1641 Небојша Жежовски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 28,75
1642 Филип Тренчевски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 28,75
1643 Милена Аџиска VI ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 28,75
1644 Даниел Анчев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 28,75



1645 Мартин Ѓорѓиевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица с.Саса Драган Соколовски 28,75
1646 Драган Ризов VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 28,25
1647 Ратко Мојсов VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 27,5
1648 Елена Ристеска VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 27,5
1649 Ева Митревска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоЖанета Савевска 27,5
1650 Добрица Милчева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 27,5
1651 Данче Дончева VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоЕлисавета Конева 27,5
1652 Кристијан Спасов VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоЕлисавета Конева 27,5
1653 Мартин Јанчев VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 27,5
1654 Валентино Максимов VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 27,5
1655 Ива Трајковиќ VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 27,5
1656 Ива Паризовска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 27,5
1657 Адиса Рушевиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 27,5
1658 Драгана Станковска VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 27,5
1659 Наталија Трајковска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриМарина Симоновска 27,5
1660 Јован Павловски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриМарина Симоновска 27,5
1661 Седеф Текишаноска VIб ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Пр Канатларц Ѓурѓа Трајковска 27,5
1662 Марија Филипоска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 27,5
1663 Надица Димоска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 27,5
1664 Ристо Танов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 27,5
1665 Андреј Васовски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 27,5
1666 Сашка Костовска VIб ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 27,25
1667 Атанас Лазаров VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Елисавета Конева 27,25
1668 Ники Полизоева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 27,25
1669 Аида Максутоска VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Ефремовска 26,75
1670 Јасмина Кузмановска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 26,5
1671 Даница Глигорова VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 26,25
1672 Трајче Костов VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 26,25
1673 Анастасија Велинова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Јана Јорданова 26,25
1674 Бернат Мамутовски VI ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЖаклина Крстевска 26,25
1675 Марко Трајков VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 26,25
1676 Анастасија Перовска VI‐1 ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 26,25
1677 Јована Трпеска VI‐1 ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ангела  Ангелкоска 26,25



1678 Богољуб Митров VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 26,25
1679 Борјана Георгиевска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 26,25
1680 Ива Танушевска VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 26,25
1681 Тамара Танчевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 26,25
1682 Давид Николоски VI‐4 ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Благоја Зојчески 26,25
1683 Хасан Мемишоски VIб ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Пр Канатларц Ѓурѓа Трајковска 26,25
1684 Амина Папиќ VI ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 26,25
1685 Филип Самарџиоски VI ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњКаролина Најдоска 26,25
1686 Садик Шпиртоски VI ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 26,25
1687 Хикмет Рана Карачар VIА ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Билјана Бајмакоска 26,25
1688 Мартин Атанасовски VIб ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. ЦрешевоДаниела Димишковска 26,25
1689 Борче Јановски VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Петар Тачовски 26,25
1690 Кирил Ќамилов VI ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 26,25
1691 Благица Митровска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Битола ДобрушевоЈасминка Мирческа 26
1692 Симона Коцеска VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 26
1693 Бојана Србиноска VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 25,25
1694 Ванеса Стоиловска VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 25
1695 Дарко Бутевски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 25
1696 Давид Симоновски VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 25
1697 Белма Пепиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 25
1698 Ениса Амзовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 25
1699 Анастасија Митревска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 25
1700 Бојан Стојкоски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 25
1701 Анастасија Белевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 25
1702 Изабела Переска VI ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Ленче Стојанова 25
1703 Аника Абдулаху VIБ ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Билјана Бајмакоска 25
1704 Младен Цикарски VI ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 25
1705 Филип Малчевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 25
1706 Илија Димчевски VI ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 24,75
1707 Зорана Ристова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 24,25
1708 Љупчо Иванов Ѕинго VIв ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 23,75
1709 Рози Попчевалиева VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 23,75
1710 Надица Митева VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоЕлисавета Конева 23,75



1711 Стојан Мешев VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ани Андреева 23,75
1712 Марија Црвенкова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 23,75
1713 Стефан Симјановски VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Зоран Бошковски 23,75
1714 Јелена Апостолоска VI‐1 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 23,75
1715 Емине Фејзовска VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 23,75
1716 Сотир Маркоски VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 23,75
1717 Филип Ендековски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван М‐р Лилјана Петковска 23,75
1718 ААлександар Стевановски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван М‐р Лилјана Петковска 23,75
1719 Климентина Малеевска VI‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Митка Манева 23,75
1720 Никола Речкоски VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 23,75
1721 Мартин Ситноски VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Mилчо Манолев 23,75
1722 Драган Крстев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 23,75
1723 Михаил Епов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 23,75
1724 ТАМАРА КРСТЕВСКА VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Илчо Велковски 23,75
1725 Јулија Богданова VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 23,5
1726 Ема Божиновска VI ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 23,25
1727 Игне Ристов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 23,25
1728 Валерија Јованова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 23,25
1729 Валентина Нацевска VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 22,5
1730 Ана Иванова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 22,5
1731 Костадин Георгиев VI ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново Колешино Петре Димонцалиев 22,5
1732 Маријана Николова VI ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново Колешино Петре Димонцалиев 22,5
1733 Марија  Петрова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 22,5
1734 Александар Андовски VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 22,5
1735 Тамара Нешевска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 22,5
1736 Мила Мишовска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 22,5
1737 Дино Муриќ VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ѓеорге Петрополус 22,5
1738 Стефан Јанкоски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриМирјана Тасевска 22,5
1739 Андреа Илиоска  VI ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриМарина Симоновска 22,5
1740 Елена‐Марија Трајковска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 22,5
1741 Ангела Неделкоска VI‐5 ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 22,5
1742 Михаела Јурукоска VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПриСтаро ЛагоСоња Тромпеска 22,5
1743 Стефан Грујоски VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 22,5



1744 Ана Сарагинова VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  АеродромКристина Секуловска 22,5
1745 Драган Кускински VI ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 22,5
1746 Николија Стојановска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 22,5
1747 Дамјан Шаклев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 22,25
1748 Жарко Иванов VI ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Ленче Стојанова 22,25
1749 Александра Димитрова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 22,25
1750 Филип  Петков VIа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 21,25
1751 Ангел Ристов VI ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  21,25
1752 Стефан Митрев VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 21,25
1753 Кристијан Стојковиќ VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 21,25
1754 Матеј Таневски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Павлинка Ѓорѓиева 21,25
1755 Андреа Тасева VI ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 21,25
1756 Младен Коминовски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 21,25
1757 Даниел Петковски VI ОУ „Елпида Караманди“  Битола Татјана Дамчевска 21,25
1758 Леонардо Јанчески VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПриСтаро ЛагоСоња Тромпеска 21,25
1759 Тамара Глигуроска VIа ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Пр КанатларцМарика Павлоска 21,25
1760 Михаил Момироски VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 21,25
1761 Ева Белчоска VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 21,25
1762 Ивона Станковска VIа ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. БулачаниДаниела Димишковска 21,25
1763 Аќиле Сулејман VI ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЖаклина Крстевска 20,75
1764 Сандра Стаменкова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 20,5
1765 Анѓела Симонова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 20,25
1766 Владанче Манева VI ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 20
1767 Мартин  Ѓоргиевски VIа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 20
1768 Валерија Истатова VI ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново Колешино Петре Димонцалиев 20
1769 Александар Јанчевски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 20
1770 Мартин Џаков VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 20
1771 Ана Талевска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриМирјана Тасевска 20
1772 Силвија Стојчевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 20
1773 Кристина Стојановска VI ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сузана цветковска 20
1774 Бранко Ацевски VI ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 19,5
1775 Мартина Миладиновиќ VI ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 18,75
1776 Огнен Трпковски VI ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Јулија Митреска 18,75



1777 Леона Шалева VIб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 18,75
1778 Ангела Ташкова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 18,75
1779 Софија Петковска VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 18,75
1780 Сара Анѓелковска VI‐1 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 18,75
1781 Никола Живковски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 18,75
1782 Анѓела апостоловска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 18,75
1783 Таше Петроски VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 18,75
1784 Ајла Рамовиќ VI ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 18,75
1785 Љубица Иловa VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 18,75
1786 Филип Новитковски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 18,75
1787 Мери Соколовска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 18,75
1788 Каролина Николова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 17,75
1789 Билјана Костадинова VI‐1 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 17,5
1790 Јана Андреска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 17,5
1791 Симона Јанева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 17,5
1792 Пепи Митев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 17,5
1793 Маринела Стоиловска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Виолета Спасовска 17,5
1794 Рон Пачуку VIБ ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Билјана Бајмакоска 17,25
1795 Анастасија Стоилковска VIв ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 17
1796 Кире Танчев VI ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново Колешино Петре Димонцалиев 16,25
1797 Андреа Трајчевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 16,25
1798 Џенета Мифтари VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 16,25
1799 Андреј Илиоски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриМарина Симоновска 15
1800 Матеа Ангелеска VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПриСтаро ЛагоСоња Тромпеска 15
1801 Тамара тошеска VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 15
1802 Марио Савиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 15
1803 Софија Пилачевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 14,25
1804 Никола Бендевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 13,75
1805 Андреа Мирческа VIа ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Пр Подмол Ѓурѓа Трајковска 13,75
1806 Мила Ацеска VI‐1 ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 11,25
1807 Јована Јанкова VIб ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 8,75
1808 Самет Салиев VI ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЖаклина Крстевска 8,75
1809 Мерсида Фејзула VI ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЖаклина Крстевска 8,25



1810 Христијан Јаневски VI ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благородна Трендова 6,25
1811 Лилјана Ризова VI ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 3,75


